atuam em ramo de atividade compatível com o objeto da licitação, bem como apresentar 
os documentos a título habilitação a ser previsto no edital. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRATAÇÃO 

9.1 Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 963.101,24 (novecentos e 
sessenta e três mil, cento e um reais e vinte e quatro centavos), conforme mencionado no 
Estudo Técnico Preliminar, devidamente compatível com os valores praticados no mercado, 
de acordo com pesquisa no Licitacon e sites de internet. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 As rubricas serão indicadas, de acordo com os pedidos dos materiais, conforme a